
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza para el dictado de Actividades de Posgrado - Mgter. Lic. Cristina Catillo.

 
VISTO:

El EX-2022-01005613--UNC-ME#FO, mediante el cual la Directora de la Carrera de
Especialización en Enseñanza Universitaria de la Arquitectura y el Diseño de la FAUD,
solicita autorización para que la Mgter. Lic. Cristina Castillo, profesora de dedicación
exclusiva de esta Facultad, pueda participar en el dictado del Seminario “Taller de
seguimiento de Trabajo Final” de la mencionada Carrera de Posgrado; y

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por las Ord. 5/00 y 6/05, ambas del H. Consejo Superior;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar a la Mgter. Lic. Cristina Castillo, profesora de dedicación
exclusiva de esta Facultad, a participar en el dictado del Seminario “Taller de
seguimiento de Trabajo Final” de la Carrera de Especialización en Enseñanza
Universitaria de la Arquitectura y el Diseño (FAUD-UNC), durante el mes de diciembre
del corriente año.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A QUINCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	fecha: Miércoles 21 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-484-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-21T14:03:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T14:09:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T14:09:48-0300
	GDE UNC




